Nobiles Viri Comites Dantaniae deus pater, hanc eam  
 seu partes quod dicitur, cum omni sua dominio, proprietate con-  
 sistentia, de proprietate quavis tenendi habendi, et possidendi,  
 illis, quiete et pacifice utendum ac ad suos heredes, successores  
 quousque benivolentis et fructibus libere de fructibus annuatim  
 perpetuo et quietis temporibus. Deletur et tunc bit multa  
 Regibus Nobiles Romanicae quae se ac suos successores  
 in illis bonis suis quae omnibus summis pecuniariis quibus  
 habent et habentur supradictis Nobiles Viri Comites Danta-  
 nia pro suis successores inscribit et obligat per, ipsas  
 de eius heredes in dictis bonis per donatis, ditione eorum  
 bonorum ab omni et quavis impetitione iura quavisque, et foras  
 quousque condonatis factis et rebus iuribus extantibus ex om-  
 nia forma, Reservationes Tenes, quae ad quavis Tenis  
 spectant et pertinent prescriptis in omni iudicio et officio. Qui  
 tunc quibus quod fuerit tunc defendere curare intente-  
 les et delictis, indelictis, cum quibus reddere necesse  
 esse quod resignata ab omnibus in genere iudibus et  
 iurisdictionibus prioribus et posterioribus, supradictis bonis per  
 per se Regibus donatis, curantur personarum modo quod factis  
 et fuerint, tunc etiam a quibus (statutibus supradictis  
 bona quibusque omnia quod resignata in partibus et imper-  
 tans, tunc denique et per hanc Reservationes, tunc quibus  
 in quousque iuribus et quod tunc de pendent et in quousque  
 iudicio et officio Regibus ostendit et ostendit, ac per quibus  
 omnibus quod resignatis modo quod reddunt et per quibus  
 quousque et delictis tunc, et tunc semper fuerint,  
 ut tunc Intentionibus quibus (sunt officio quibus et mis-  
 sars in fundo bonorum quibus quod resignatis, tunc per  
 Nobiles et Nobiles duo officiose requiratur reddere quibus,

1192

inolebitur et ceteris eam libere dare & effectibus admittere  
 datam & admisa eam. Proponit et prospectus promissorum  
 omnium & singulorum quae modo tam se, quam per suas quas  
 submissas & sudorantur personas non spectent nec adire  
 ipsorum voluntatem sed ac ipsi succedat in dictis bonis sicut  
 respiciunt, promissis omnibus tantum quum in parte non  
 terminari ita ut eam bona promissis, sicut sicut resignata,  
 Cuiusmodi eorum utilitatibus & profueritibus is ille  
 Donatus cuius pro quiete & pacifice sicut in scri-  
 ptis tunc habere, & possidere queat illis quiete  
 et pacifice usque possit perpetuo & in sua universa  
 filijs. Julij sub damnis Terminis singulis abys Corpore  
 nisi juramento taxant & edicunt. Per eam Repleant  
 Nobis Romanica sine eius succores spectantibus. Nihil  
 Remanica Donatus suo deus propter non completa  
 omnia promissorum omnium & singulorum tantum parte quae in parte  
 toties quodvis opus fuerit ad solvendum succumbentibus. Pro  
 quibus quidem Damnis Terminis singulis abys Corpore  
 Justo taxant & edicunt modo promissis ad solvendum succu-  
 bites, ac reliqua prout ex promissis non completa complen-  
 da, complendis promissis omnibus. Citata ex his munita.  
 Repleant Nobis Romanica sine eius succores. Ad Justum  
 Nobis septem Nihil Remanica Donatus sui Reliquis  
 succumbentibus. Ad Officiarios Pastores Capitulum Pium  
 sicut extant nec pro propter quae ad tenent spectat ve-  
 dicant semper in primo Terminis terminis tantum percepto  
 stare. Iniquitatem & responderent, damna praeter Terrestria  
 tractata bene. Inscriptioni huic satisficere, ac omne  
 Judicatum sicut debet & ceteris, sicut ac pro succores